
 

 

HOTĂRÂRE 

privind însușirea propunerii de concesionare a imobilului fost spital TBC Dor Mărunt 

 

 

Consiliul Local al comunei Dor Marunt, întrunit în şedinţa ordinară la data de 27.07.2020 

 

 Având în vedere : 

• referatul de aprobare al primarului com. Dor Mărunt, înregistrat cu nr. 204/20.07.2020;  

• raportul compartimentului de specialitate, înregistrat la nr. 205/20.07.2020; 

• Propunerea de concesionare înaintată de Roch Global Managemnet SRL, înregistrată cu nr. 

3835/20.07.2020; 

• Avizele favorabile al Comisiilor de specialitate înregistrate cu nr. 125/27.07.2020 și 86/27.07.2020; 

• H.C.L. nr. 38/29.05.2020 privind alegerea președintelui de ședință; 

• Prevederile art. 129 alin. (1), (2) lit b) și c), alin (6) li a, alin (7), lit. b, art.140 alin (1), art. 196, alin (1) 

lit a), art. 243, art 302, art 303, art 308, art. 309 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

In temeiul art. 139 alin. (1) și (3)  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se însușește propunerea de concesionare a imobilului ”fost Spital TBC Dor Mărunt”, 

aparținând domeniului public al comunei Dor Mărunt, situat în Sat Dor Mărunt, Șoseaua București – 

Constanța nr. 17, înscris în Cartea funciară nr. 22560 a comunei Dor Mărunt, în vederea dezvoltării unui 

centru de îngrijire a persoanelor vârstnice. 

Art. 2. Se aprobă efectuarea unui studiu de oportunitate în vederea concesionării imobilului 

prevăzut la articolul 1.  

 Art. 3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către primarul comunei Dor 

Mărunt și compartimentele de specialitate. 

Art. 4. Secretarul comunei va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri 

instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 

           

 

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

   Angela ENACHE 

                                                                                                                            CONTRASEMNEAZĂ  

p. SECRETAR GENERAL 

L.S.                                     Constantin Alecsandru VĂTAFU    

  

 

Nr. 45 

 Dor Mărunt, 27 iulie 2020 

 

 

Adoptată cu un număr de 15 voturi ”pentru” din totalul de 15 consilieri prezenți. 


